РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 20 августа 2021 года

гор. Покров

№ 62/17
Об утверждении названия улицы в г. Покров микрорайон Заречный

Рассмотрев обращение Администрации города Покров об утверждении названия улицы в микрорайоне Заречная  в городе Покров, руководствуясь п. 13 ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, ст. 24 Устава  муниципального образования «Город Покров» Совет народных депутатов города Покров  РЕШИЛ:
1. Присвоить безымянной улице расположенной по адресу: Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, микрорайон Заречный название «улица Кунгуровой » согласно прилагаемой схеме.
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города Покров                                                                                                        О.Г. Кисляков
[image: image1.jpg]

Схема: Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Кунгуровой .(9)